
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Архангельская обл., пос. Коноша

ПРИКАЗ

от 23 октября 2023 года № 217/0

Об утверждении состава жюри муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

и график проверки олимпиадных заданий (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогических 

работников в работе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

согласно приложения 1 настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника 

управления образования


